
PONTPOINT II DIMANCHE AMATEUR - CLUB - SHF
Résultats A + C

NR NOM CLT A C A + C
PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT

2 AMATEUR 2 TRAIT SOLO
4 PENANT BENEDICTE 19 1 49,70 1 3,00 2 152,70
5 CAFFIN GUY 19 2 71,27 2 0,00 1 271,27

3 AMATEUR 2 TRAIT PAIR
7 MASSON SYLVAIN 19 1 59,15 1 3,72 2 162,87
6 FOURNIER BENOIT / 19 2 69,09 3 0,00 1 269,09
8 FOURNIER BENOIT / L 19 3 63,76 2 18,89 3 382,65

A AMATEUR 2 PONEY SOLO
17 ROGER LUCILLE 19 1 52,61 1 3,00 1 155,61
43 FREMAUX OLIVIER 2 58,67 3 3,00 2 261,67
44 LLORCA EMILIE 17 3 55,76 2 18,28 3 374,04

B AMATEUR 2 PONEY PAIR
21 BLECOT REMI 19 1 54,55 1 3,00 1 157,55
19 JUMEAUX AURORE 19 2 58,67 2 7,08 3 265,75
20 LENGLET GRANGER P 19 3 68,85 3 5,91 2 374,76
18 BLANQUART CLAIRE 19 4 74,18 4 20,25 4 494,43

C AMATEUR 2 PONEY TEAM
23 NICOLAS CHRISTOPH 19 1 59,15 1 3,00 1 162,15
22 VANTROYS EMMANU 19 2 67,64 2 40,75 2 2108,39

D AMATEUR 2 SOLO
24 TRANGOSI CHRISTOP 19 1 52,36 2 0,00 2 152,36
25 DUBREUIL JOEL 19 2 55,52 3 3,00 4 258,52
29 MIANNAY PASCALINE 15 3 58,42 4 3,00 3 361,42
27 MASSON ALINE 19 4 62,79 5 0,00 1 462,79
26 LANCIEN YVES 19 5 63,91 6 3,82 5 567,73
28 ENGRAND CARINE 19 6 50,67 1 27,60 6 678,27

E AMATEUR 2 PAIRE
30 JALADY LAURENCE 19 1 74,91 2 62,43 1 1137,34
31 FRANCOIS ANDRE 19 EL 62,06 1 EL EL

F CLUB PONEY 1 CID
33 ASSAILLY CELIA / DIS 07 1 48,00 1 0,00 1 148,00
32 ASSAILLY CELIA / CO 07 2 49,23 2 6,00 2 255,23
34 GAGNEUX LILOU 19 3 50,05 3 6,00 3 356,05
42 CAPLIEZ HUGO 19 4 53,74 4 36,75 4 490,49

G CLUB 1 SOLO CID
39 BRISOU TIMOTHEE 19 1 43,49 1 0,00 2 143,49
36 LORIDAN MARION 15 2 45,13 2 0,00 1 245,13
35 BERNARD ERINN 19 3 48,00 3 6,00 3 354,00
38 YVART GILLES 19 4 53,33 5 6,00 4 459,33
37 GHELEIN MARLENE 15 5 52,51 4 16,49 5 569,00

H CLUB 1 PAIRE CID
40 NICOLAS JEREMY 19 1 50,87 1 3,00 1 153,87
41 VOYEUX JEAN JACQU 19 2 64,82 2 6,00 2 270,82
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PONTPOINT II DIMANCHE AMATEUR - CLUB - SHF
Résultats Dressage

NR NOM PAYS + - CLT%
2 AMATEUR 2 TRAIT SOLO
4 PENANT BENEDICTE 19 110,30 49,70 168,9
5 CAFFIN GUY 19 88,73 71,27 255,5

3 AMATEUR 2 TRAIT PAIR
7 MASSON SYLVAIN 19 100,85 59,15 163,0
8 FOURNIER BENOIT / LOI-L 19 96,24 63,76 260,1
6 FOURNIER BENOIT / HON- 19 90,91 69,09 356,8

A AMATEUR 2 PONEY SOLO
17 ROGER LUCILLE 19 107,39 52,61 167,1
44 LLORCA EMILIE 17 104,24 55,76 265,1
43 FREMAUX OLIVIER 101,33 58,67 363,3

B AMATEUR 2 PONEY PAIR
21 BLECOT REMI 19 105,45 54,55 165,9
19 JUMEAUX AURORE 19 101,33 58,67 263,3
20 LENGLET GRANGER PHILI 19 91,15 68,85 357,0
18 BLANQUART CLAIRE 19 85,82 74,18 453,6

C AMATEUR 2 PONEY TEA
23 NICOLAS CHRISTOPHE 19 100,85 59,15 163,0
22 VANTROYS EMMANUEL 19 92,36 67,64 257,7

D AMATEUR 2 SOLO
28 ENGRAND CARINE 19 109,33 50,67 168,3
24 TRANGOSI CHRISTOPHE 19 107,64 52,36 267,3
25 DUBREUIL JOEL 19 104,48 55,52 365,3
29 MIANNAY PASCALINE 15 101,58 58,42 463,5
27 MASSON ALINE 19 97,21 62,79 560,8
26 LANCIEN YVES 19 96,09 63,91 660,1

E AMATEUR 2 PAIRE
31 FRANCOIS ANDRE 19 97,94 62,06 161,2
30 JALADY LAURENCE 19 85,09 74,91 253,2

F CLUB PONEY 1 CID
33 ASSAILLY CELIA / DISDON 07 112,00 48,00 170,0
32 ASSAILLY CELIA / CONGER 07 110,77 49,23 269,2
34 GAGNEUX LILOU 19 109,95 50,05 368,7
42 CAPLIEZ HUGO 19 106,26 53,74 466,4

G CLUB 1 SOLO CID
39 BRISOU TIMOTHEE 19 116,51 43,49 172,8
36 LORIDAN MARION 15 114,87 45,13 271,8
35 BERNARD ERINN 19 112,00 48,00 370,0
37 GHELEIN MARLENE 15 107,49 52,51 467,2
38 YVART GILLES 19 106,67 53,33 566,7

H CLUB 1 PAIRE CID
40 NICOLAS JEREMY 19 109,13 50,87 168,2
41 VOYEUX JEAN JACQUES 19 95,18 64,82 259,5
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PONTPOINT II DIMANCHE SHF
Résultats Jeunes Chevaux

NR NOM CLT A C A - C
PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PRIME

1 JEUNES CHX 1ÈR ANNÉE
2 VURLOD CHARLENE 19 1 123,00 1 0,00 1 123,00 1
1 ROUSSEL ALINE / HAI 19 2 118,00 2 0,00 1 118,00 2
3 ROUSSEL ALINE / BIT 19 3 112,00 3 0,00 1 112,00 3

8 JEUNES CHX 2ÈM ANNÉE
13 GUILLEMONT EDITH 07 1 60,00 1 2,88 2 57,12 1
9 DUPONT GERARD / R 19 2 57,00 2 0,00 1 57,00 2
11 MACKE GHISLAINE 15 3 55,00 4 3,00 3 52,00 3
14 DUPONT GERARD / W 19 4 51,00 6 3,00 4 48,00 4
10 LIEBART NINA 07 5 56,00 3 29,73 5 26,27 5
12 BEDOT ARNAUD 19 53,00 5 37,16 EL 0,00

9 JEUNES CHX 3ÈM ANNÉE
16 CHEREL YANNICK 19 1 74,00 2 3,29 1 70,71 1
15 GARCIA DIDIER 07 2 77,00 1 7,88 2 69,12 2
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